
WOJTGr/iI\'^ ZARZĄDZENIE NR 23 c/2023

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 22 maja 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu pt: „Seniorem być”- warsztaty dla
seniorów w miejscowości Nowawieś

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Golub-Dobrzyń zarządza, co następuje:

§1

W związku z otrzymaniem dofinansowania projektu pn.

seniorów w miejscowości Nowawieś wprowadza się do stosowania Regulamin uczestniczenia

w ww. projekcie - w brzmieniu określonym w załączniku Nr I do niniejszego zarządzenia.

Seniorem być”- warsztaty dla

§2

Projekt pn. Seniorem być”- warsztaty dla seniorów w miejscowości Nowawieś

współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Oś priorytetowa 11

Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działanie Ił.ł Włączenie społeczne na

obszarach objętych LSR Europejski Fundusz Społeczny w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014 - 2020.

§3

Odpowiedzialnymi za prawidłową reałizację postanowień Regułaminu, o któiym mowa w

§1 są pracownicy Referatu Biuro Rozwoju w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2023 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Gminy Golub-Dobrzyń oraz zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy

Golub-Dobrzyń.


